
Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125
Duplex LC-LC 5 m
Référence du produit: 204-303

Test optique complet réalisé

Certificat de tests fourni

Connecteurs de faible perte

Férules en céramique zirconium PC

Polarité modifiable (connecteurs duplex)

Conception insensible à la courbure

Présentation du produit
Les jarretières optiques duplex Excel OM4 50/125 µm sont fabriquées avec des structures/ gaines souples de 900 µm pour fibres
optiques de la plus haute qualité, raccordées à des connecteurs à férule en céramique. 

Chaque câble présente des manchons de serre-câble afin de conserver et prolonger les niveaux de performance de l'assemblage, les
terminaisons de transmission et de réception de chaque câble duplex sont identifiées au moyen d'anneaux marqueurs fixés à chaque
extrémité de l'assemblage. 

Une gaine thermorétractable est posée non loin de ces anneaux d'identification afin de faciliter la gestion des paires de câbles en
fibre optique, et en sus, une étiquette avec un numéro de lot unique est fixée sur le milieu du câble pour des raisons de traçabilité et
de qualité.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

type de fibre multimode 50/125

catégorie OM4

nombre de fibres 2

diamètre extérieur gaine fibre simple 2 mm

type de câble duplex

longueur 5 m

type de connecteur raccordement 1 LC
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type de connecteur raccordement 2 LC

couleur de gaine turquoise

douille de protection contre le ployage enfiché

ignifugé selon IEC/EN 60332-2-1

Faible fumée Conforme selon IEC/EN 61034-2

Spécifications du câble

Spécifications de la fibre

Dessin de la section du câble
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Dessin de produit

Normes applicables

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

204-300 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 1 m

204-301 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 2 m

204-302 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 4 m

204-303 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 5 m

204-304 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 1 m

204-305 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 2 m

204-306 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 4 m

204-307 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 5 m

204-308 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 1 m

204-309 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 2 m

204-310 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 4 m

204-323 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 10 m

204-330 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 1 m

204-331 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 2 m

204-332 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 4 m

204-333 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 5 m

204-334 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 1 m

204-335 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 2 m

204-336 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 4 m

204-337 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex LC-SC 5 m
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204-338 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 1 m

204-339 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 2 m

204-340 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 4 m

204-341 Cordons Fibre Optique Multimode OM4 50/125 Duplex SC-SC 5 m

204-352 Cordons fibre optique - Multimode OM4 50/125 Duplex LC-LC 10m
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Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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